≪記入例≫

様式第２号（第３条関係）

道路工事施行承認 変更申請書

令和 ４年 ４月１５日
 美浦村長 殿

                    住 所 美浦村受領１５１５番地

                    氏 名 ㈱美浦村建設

                        代表取締役 美浦 太郎

                         担当者 美浦 一郎

                         ＴＥＬ 029-885-0340

  令和 ４年 ４月 １日付け美都第１００号で承認された工事について、

次のとおり変更したいので申請します。

変 更 項 目  変  更  前 変  更  後

施 工 目 的  歩道の切り下げ工事

施 工 場 所

路線名 村道１０１号線

歩道・車道・その他（     ）

場 所 受領１５１５地先

路線名

歩道・車道・その他（     ）

場 所

工 事 概 要  L=１０ｍ L=２０ｍ

工事の期間

令和 ４年 ４月１０日（承認日）

～

令和 ４年 ４月２０日まで

          １０日間

   年  月  日（承認日）

～

年  月  日まで

           日間

施 工 方 法

直営・請負

施工業者

 住 所

 業者名

 担当者

 連絡先

直営・請負

施工業者

 住 所

 業者名

 担当者

 連絡先

添 付 書 類

そ の 他
許可書参照

記載要領

 １ 申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、

「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記載すること。「担当者」の欄に

は所属・氏名を記載すること。

 ２ 内容を変更する項目についてのみ、「変更前」「変更後」の欄に記載するこ

と。

 ３ 添付書類が変更となる場合には、変更に関係するものを添付し、その書類

名を「添付書類」の欄に記載すること。

 ４ その他の変更事項については、「その他」の欄に記載すること。